
UCHWAŁA NR RGK.0007.64.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ciele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2020 poz. 713), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy „Bławatka” drodze, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 54/9 
i część działki  54/26 w miejscowości Ciele, gmina Białe Błota, zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.         
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

Id: 5D9C589B-AEEA-46C0-8B6A-0B4CB2CAEA2E. Podpisany Strona 1



 

dz. 54/9 

część dz. 54/26 

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.64.2020

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 1 października 2020 r.

Id: 5D9C589B-AEEA-46C0-8B6A-0B4CB2CAEA2E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do tut. Urzędu wpłynęły wnioski właścicieli nieruchomości położonych w rejonie działek
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 54/9 (własność Gminy Białe Błota) i 54/26 (własność osób
fizycznych) w miejscowości Ciele, gmina Białe Błota, o nadanie nazwy ulicy dla przedmiotowych
działek.

Sołtys i Rada Sołecka wsi Ciele pozytywnie zaopiniowali wniosek o nadanie nazwy
"ul. Bławatka", dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 54/9 i części działki 54/26 położonych
w obrębie ewidencyjnym Ciele, gmina Białe Błota. Ponadto do tut. urzędu wpłynęły oświadczenia
właścicieli działki nr 54/26 o wyrażeniu zgody na nadanie ww. nazwy.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 5D9C589B-AEEA-46C0-8B6A-0B4CB2CAEA2E. Podpisany Strona 1




